Notas de Atendimento - Ofício 536/2023/DSP - Requerimento 279, 281, 282 e 283/2023 - PM Itaquaquecetuba

De — PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br«legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaedp.com>,Leandro Costa Menezes <leandro.menezes(dedp.com>

Data 24/11/2023 10:04

Bom dia, Elza!

Segue abaixo o retorno das solicitações:

Requerimento 279/2023 - Informamos que foi emitida a nota de atendimento602261042, registrada sob 0348192902 de protocolo-

Em inspeçãofoi criada a Nota 14852633 para substituição/manutençãodo poste.

Requerimento 282/2023 - Informamos que foi emitida a nota de atendimento602261035,registradasob 0348194849 de protocolo

Em inspeção foi criada a Nota 14473916 para substituição/manutençãodo poste.

Requerimento 282/2023 - Informamos que foi emitida a nota de atendimento602261036, registrada sob 0348195252 de protocolo

Em inspeção foi criada a Nota 14862733 para substituição/manutençãodo poste.

Requerimento 281/2023 - Informamos que foi emitidaa nota de atendimento602261043,registrada sob 0348193712 de protocolo -

Emitidoo chamado $378535 para inspeção do poste e para verificar a necessidadeda troca do mesmo;

Agradecemoso seu contato e se precisar de esclarecimentosou novas informações, entre em contato atravésde nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.sp(edpbr.com.br.Para solicitação de serviçosacesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos
CORRESPONDÊNCIA

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spO edpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira, 26 de outubro de 2023 15:34 Nº Ses : wB
Para: legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ecamaraitaquaguecetuba.sp.gov.br> oe
Cc: Ester Nascimento Da Silva <ester.silva(Oedp.com>;LeandroCosta Menezes<leandro.menezesDedp.com> U J “Wr3
Assunto: RE: EncaminhaOfício 536/2023/DSP- Requerimento nº 279, 281 a 283/2023 RECEBI EM La / . K
Prezados, boa tarde!

Em atençãoa Ofício 536/2023/DSPrecebido em 26.10.2023,segue abaixo retorno:

Requerimentonº 279/2023

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602261042 ,registradasob nº 0348192902 de protocolo

Requerimento nº 281/2023

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602261043 registradasob nº 0348193712 de protocolo

Requerimento nº 282/2023

informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602261035 registradasob nº 0348194849 de protocolo

Requerimento nº 283/2023

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602261036 ,registradasob nº 0348195252 de protocolo

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

De: Departamento de ServiçosParlamentares<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 26 de outubro de 2023 09:49

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spQedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>

Assunto: EncaminhaOfício 536/2023/DSP- Requerimento nº 279, 281 a 283/2023

Bom dia:

Encaminha Requerimentosnº 279, 281, 282 e 283/2023,de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovados por esta

Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 24 de outubrode 2023.

Atenciosamente,

Eliza Yuko Nishio
Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211

(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may containconfidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied,saved or distributed, under the termsof current legislation.

If you have received this message in error,we ask that you donotdisclose or uso this information. Please notify the senderofthis error, by email, anddelete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexopodem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrônico, e apague este e-mail do seu sistema,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivosadjuntos puedencontener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada, guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley vigente.

Siha recibidoeste mensajeporerror, le pedimosquenodivulgue o haga uso de esta información.Le agradecemos que notifiqueelerroral remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su

dispositivo.